UDSTILLERE VED 31. DANSKE MEDICOTEKNISKE LANDSM@DE 2013

FIRMA STAND | PERSONER ADRESSE STAND TLF

ACTE-MEDICAL

Apgar Danmark A/S

Arthrex Danmark A/S

B. Braun Medical A/S

BBDATA-TEKNIK A/S

B-K Medical A/S

Chromaviso ApS

Corona Vitas A/S

Covidien Danmark A/S

Drager Medical Danmark A/S

Ekkomarine Medico A/S

Fisher og Paykel

Fujifilm Danmark A/S

GE Healthcare Danmark A/S

GS1 Denmark

Karl Storz Endoskopi A/S

KENDAN A/S

KIVEX A/S

L] Medical Nordic A/S

Maquet Danmark A/S

MedCore Danmark

Medela Medical

Medidyne ApS

37
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38

26

11
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39 og
40

7 og 30
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46

16

45

23

14

12

32

35

42

43

Ingrid Saunders
Eik Mejdahl
Guy Klaassen

Christian Markussen
Torben Kern

Anita Skjolden
Sgren Schou
Christensen

Vibeke Mgller Jakobsen
Lone Hesner

Henrik Stybert

John Beck

Anders Juul Nielsen
Chrisitne Baumgarten

Carsten Finn Larsen
Bjarne Byrgesen

Anne Gitte Rugaard
Claus Puggaard

Kristian V. Knudsen
Téra Trier
Karsten Christiansen

Kenneth Mangaard
Rasmus Aabenhuus
Michael Bgnnelykke
Sgren Drost

Jesper Vejlin

Keld Daugaard

Gitte Olsen
Torsten Bach
Dan Johansson
Anders kobber
LiseAstorp

Niels Jgrgen Folmann

Ninette Janus Jensen
Pernilla Medson
Jan Kold

Trine Skytte Damg
Jens Thorhauge
Bodil Dunbar

Lars Thorsgaard
Nina Bgdker
Bo Hvidt

Jesper Kervin Franke

Rene Jgrgensen
Peter Carlsen
Bjarne Kubel

Jette Englund
Jesper Munkholm

Peter Rasmussen
Lene Toft

Tina Frederiksen
Peter Sommer

Leif Juhl-Jgrgensen
Jannik Yngve Nielsen
Andreas Madvig Struer

Michael Grgnbeck
Hanne Ibsen

Jens Friis Lind
René H. Madsen

Lissi Kragh Madsen

Edel Skovgaard Dahl
Henrilk Schoffel

Vallensbaekvej 41,
2605 Brgndby

Ringparken 24,
2605 Brgndby

Islands Brygge 43,
2300 Kgbenhavn S

Dirch Passers Allé 27. 3. sal,
2000 Frederiksberg

Transformervej 18,
2730 Herlev

Mileparken 34,
2730 Herlev

Tueager 1,
8200 Arhus N

Falkevej 22,
4600 Kgge

Arne Jacobsens Allé 7, 5. sal,

2300 Kgbenhavn S

Hejrevang 21G, 1,
3450 Allergd

Fabersvej 15,
7500 Holstebro

Girovagen 13,
17562 Jarfélla

Naverland 13-15,
2600 Glostrup

Park Allé 295,
2605 Brgndby

Vesterbrogade 149, bygning 8, 4.

sal,
1620 Kgbenhavn V

Skovlytoften 33,
2840 Holte

Vassingergd Bygade 6,
3540 Lynge

Hammervej 2,
2970 Hgrsholm

Dam Holme 14-16,
3660 Stenlgse

Industriparken 44B, 1 sal,
2750 Ballerup

Immerkeer 54,
2650 Hvidovre

R&dhustorvet 5,2 sal,
3520 Farum

Skodsborgvej 311 ,
2850 Naerum

28114669

40344822

20658550

51395903

26870256

40711300

40804277

40325408

20157012

31713430

22376501

4560146595

27114041

31221086

40617723

22210076

28104500

26340700

21701570

2672 4851

53631175

+45 41789482

28979897



Mediplast A/S

Mediq Danmark

Nordic Service Group

Olympus Danmark AS

Philips Healthcare A/S

Physio-Control Denmark APS

Roche Diagnostics A/S

Santax Medico AS

Secma Medical Innovation

Siemens A/S, Healthcare
Sector

Simonsen & Weel A/S

Smiths Medical

SoftPro Medical Solutions

Terumo Denmark

TGm Teknik A/S

Vicare Medical A/S

VWR - Bie & Berntsen

Wet Wipe

18
19

44

1 og 2

29

24
25

20

13

34

27
28

33

31

41

22

21

47

og

og

og

Henrik Holm Nielsen
Kristian Kjgller
Bo Ngrgaard

Mette Striwing
Anja Mathiesen
Jeanette Strunck
Nordahl

Jacob mark
Dorte Frank Lund
Alexandra Lundh
Fredrik Dymek
Dorte Solborg

Peter G. Knudsen
Jesper Jgrgensen
Anders Olsson
Karsten Damm
Tryggve Persson

Palle Hansen
Jakob Petersen

Jakob Krebs
Christensen

Ole Vilslev
Torben Vinther
Povl Pedersen
Frederik Baastrup

Niels Jensen

Pia Helene Hansen
Lone Gulbaek
Jane Hilligsge

?

?

Michael Lysholdt
Gert Kjeldsen
Karsten Bergh
John Nielsen
Anette Lauritsen

Michael Christensen
Stefan Ankerbgl

Lars Nikolajsen
Steffen B. Mglgaard
Henrik Veggerby
Britt Thorning
Hanne Finderup
Mette Bruhn

Heidi Sgrensen

Ann Sofi Eklund
Kenn Pedersen

Jorn Boie Hansen
Bo Simonsen

Mette Iversen
Wenja Loeschcke
Ditte Holst Jeppesen

Gitte Larsen

Christer Jacobsson

Mome Nastasijevic

Carsten Graff

Jesper Kaiser

Carsten Andersen

Dorthe Lottrup
Lotte Mgller

41 firmaer med ialt 119 personer er tilmeldt

Valhgjs Allé 174-176,
2610 Rgdovre

Kornmarksvej 15-19,
2605 Brgndby

Holbaekvej 150,
4450 Jyderup

Tempovej 48-50,
2750 Ballerup

Frederikskaj 6,
2450 Kgbenhavn SV

Falkoner Alle 7, 4th Fl,
2000 Frederiksberg

Industriholmen 59,
2650 Hvidovre

Bredskifte Allé 11,
8210 Arhus Vv

Amtsvejen 105A,
3320 Skaevinge

Bredskifte Alle 15,
8210 Arhus Vv

Vejlegardsvej 59,
2665 Vallensbaek Strand

Box 1143,
164 22 KISTA

Citadellsvagen 23,
S-211 18 Malmo

Sven Kallfelts Gata 18,
426 71 Vastra Frolunda

Sankt Knuds Vej 37,
1903 Frederiksberg C

Birkergd Kongevej 150 B,
3460 Birkergd

Transformervej 8,
2730 Herlev

Vallensbaekvej 65,
2625 Vallensbaek

46944233

52139000

53800300

40706511

25376859

+46702750026

21296111

60259226

40386027

20297851

21710060

+4540354820

+46734433070

+4570265002

40689595

40443972

20453690

61201885




